36. Neque enim definebant rixari Zenothemis ac Cleodemus, cum mediūs inter illos esset Aristaenetus: Sed, *Modo*, inquit Cleodemus, *satis fuerit, si rudiusris convincamini; cras vero vos, uti par est, ulciscar.* Responde mihi, Zenothemis, *aut tu, ornatissime Dipbile, qua ratione, cum indifferencem esse dicaris pecuniarum possessionem, nihil aliud quam hoc unum spectetis ex omnibus, nisi quamplurima possideatis, et hanc ob causam circa divites semper versemini, et foenori deris pecuniam, et usurarum exsulparis usuras, et mercede docearis.* Rursus odio cum babeatis voluptatem, et Epicureos hoc nomine damnatis, ipsi voluptatis causa surpissima quaeque faciatis ac patiamini, indigne feren-

ποιεῖτε, καὶ πάσχετε, ἀγανακτῶντες, εἴ τις μη καλέσειν ἐπὶ δεῖπνον· εἰ δὲ καὶ κληθείητε, τοσαῦτα μὲν ἔσθιοντες, τοσαῦτα δὲ τοῖς οἰκέταις ἐπιδιδόντες. καὶ ἅμα λέγων, τὴν ὁθόνην περισπᾶν ἐπεχείρει, ἦν ὁ παῖς ἕχει τῷ Ζηνοθέμιδος, μεσῆν ἔσαν παντοδαπῶν κρεῶν, καὶ ἔμελλε λύσας ἀπορρίπτειν 12) αὐτὰ ἐς τὸ ἔδφος, ἀλλ’ ὁ παῖς ἀκ ἀνῆκε, οἱρτερῶς ἀντεχόμενος.

Καὶ ὁ "Ἐρμων, Εὔγε, ἜΦη, ὁ Κλεόδημος, εἰπάτωσαν, ς τίνος ἔνεκα. ἡδονῆς κατηγορεῖσιν, αὐτοὶ ἡδεσθαι ὑπὲρ τὰς ἄλλας ἀξιζεῖντες. Οὐκ, ἀλλὰ σὺ, ἥδ' ἐς ὁ Ζηνοθέμις, εἰπὲ, ὁ Κλεόδημος,

res, si quis ad coenam vos non invitaverit. Si vero vocemini, tantum edatis, tantum servis detis... Haec cum diceret, eripere mappulam tentabat, quam habebat puer Zenothemidis, plenam omnis generis carnium, soluta illa projecturus in solum omnia. Sed non dimisit puer, firmiter eam retinens.

37. Et Hermon, *Euge*, inquit, Cleodeme, dicant, cuius rei causa voluptatem accusent, in voluptate esse ipsi supra religios cum postulent. Non, inquit Zenothemis; sed tu dic, Cleodeme, qua

12. ἀπορρίπτειν] Αὐτὴν μὲν ἀπορρίπτειν vulgo. Sed Ox. et Fl. ducibus αὐτὴν μὲν ejeci. Reisz.

δημιούργοις ὅτι τοῖς αἰδιᾶφορον ήγῆτεν πλάγιον. Οὐδέποτε, ἀλλὰ σύ. καὶ ἐπειδὴ πολὺ τὸ τοιεῖτον ἦν, ἀχει δὴ διὸ Ιων προκύψας ἐστὸ ἐμφανέσθερον. Παύσασθε, ἔφη: ἐγὼ γάρ, εἰ δοκεῖ, λόγων ἀφορμὰς ὑμῖν ἀξίων τῆς παράστης ἑορτῆς καταθήσω εἰς τὸ μέσον ὑμεῖς δὲ ἀφιλονείκως ἐρεῖτε, καὶ ἀκέσεσθε, ὡσπερ ἀμέλει καὶ παρὰ τῷ ἡμετέρῳ Πλάτωνι ἐν λόγοις ἡ πλειέτη διατριβὴ ἐγένετο. πάντες ἐπήνεσαν οἱ παρόντες, καὶ μάλιστα οἱ ἀμφὶ τὸν Ἀρισταίνετόν τε καὶ Εὔηριτον, ἀπαλλάξκοσθαι τῆς ἀηδίας ἢτω γένη ἐλπίσαντες. καὶ μετῆλθε τε ὁ Ἀρισταίνετος ἐπὶ τὸν αὐτὸν τόπον, εἰρήνην γεγενῆσθαι ἐλπίσας.

Καὶ

*qua ratione non indifferences esse ducas divitias.
Non sane, sed tu. Et diu talia erant, quae
utrinque dicerent, donec Ion proferens se mani-
festius, Definite, ait, ego enim, si viderur, ma-
teriem ponam in medio disputationis hac solemnite-
tate dignae. Vos autem sine contentione dicite et
audite invicem, ut nimisrum apud Platonem no-
strum major pars orii in disputatione consumta est.
Laudare qui aderant omnes hoc consilium,
Aristaenetus praesertim atque Eucritus, qui
sic liberari ab illa se injucunditate posse spe-
rarent: transitque in locum suum Aristaeenetus,
pacem sic factam arbitratus.*